
 

 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI I FINANCË KONTABILITETIT 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE  

MASTER SHKENCOR 

VITI AKADEMIK 2025 - 2026 

 

 

Master i Shkencave në “Financë- Kontabilitet”         Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Drejtim Financiar II S. Uku, Sh. Çela 09.06.2026 08:30-10:30 B 215 

2 Financa Ndërkombëtare  D. Salko, E. Mustaqe 12.06.2026 08:30-10:30 B 215 

3 
Ekonomiksi i Drejtimit I. Kapaj, P. Troka 16.06.2026 08:30-10:30 B 215 

Menaxhim Projektesh R. Keco, I. Tomorri 16.06.2026 08:30-10:30 B 201 

4 Drejtim Portofoli E. Guberaj, M. Bregasi 19.06.2026 08:30-10:30 A 214 

5 Kontabilitet Financiar i Avancuar A. Jupe, I. Tota 23.06.2026 08:30-10:30 A 214 

6 Sistemet e Informacionit Kontabël I. Tota, A. Hoxha 26.06.2026 08:30-10:30 A 228 

 

 

Nr. Lënda Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Kontabiliteti i Insitucioneve Financiare G. Gogo. E. Mustaqe 09.06.2026 08:30-10:30 A 214 

2 Raportim Financiar A. Gjoni, E. Fejzaj 12.06.2026 08:30-10:30 A 214 

6 Praktike Profesionale D. Risilia, A. Hoxha 16.06.2026 08:30-10:30 A 236 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT          ZV. DEKANI 

 Prof. As. Dr. Skender UKU          Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I DREJTIM AGROBIZNESI 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER SHKENCOR 

VITI AKADEMIK 2025 - 2026 

 

Master i Shkencave  në “Administrimi i Nderrmarjeve”       Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Drejtim Financiar II S. Uku, Sh. Çela 09.06.2026 08:30-10:30 B 215 

2 Financë Ndërkombëtare D. Salko. E. Mustaqe 12.06.2026 08:30-10:30 B 215 

3 Ekonomiksi I Drejtimit I. Kapaj, P. Troka 16.06.2026 08:30-10:30 B 215 

4 Optimizim Ekonomik M. Nikolla, E. Pazaj 19.06.2026 08:30-10:30 A 209 

5 Drejtim Marketingu L. Thoma, D. Grazhdani 23.06.2026 08:30-10:30 A 209 

6 Ekonometri A. Kapaj, A. Basha 26.06.2026 08:30-10:30 A 209 

 

Master i Shkencave në “Marketingu i Ushqimit dhe Biznesi Digjital”      Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 E Drejte Biznesi O. Totojani, E. Hoxha 10.06.2026 08:30-10:30 B 106 

2 Menaxhim Projektesh I. Tomorri, R. Keco 16.06.2026 08:30-10:30 B 201 

3 Marketingu i shitjes me shumice dhe pakice te ushqimeve D. Grazhdani, J. Avdulaj 19.06.2026 08:30-10:30 A 216 

4 Marketing Nderkombetar D. Pipero, L. Thoma 23.06.2026 08:30-10:30 A 215 

5 Kerkim i zbatuar ne Marketing O. Xhoxhi, L. Thoma 26.06.2026 08:30-10:30 B 310 

 

Master i Shkencave në “Marketingu i Ushqimit dhe Biznesi Digjital”      Viti II (i dytë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 E-Business B. Baraku, J. Mulliri 12.06.2026 08:30-10:30 A 209 

2 Komunikimi ne Marketing  G. Mehmeti, E. Luga 16.06.2026 08:30-10:30 A 141 

3 Politikat Europiane të Bujqësisë dhe Ushqimit  E. Skreli, A. Boshnjaku 19.06.2026 08:30-10:30 B 303 

4 Menaxhimi i Produktit dhe i Markës  L. Thoma, E. Luga 23.06.2026 08:30-10:30 A 209 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT            ZV. DEKANI 

  Prof. As. Dr. Ledia THOMA         Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE  

MASTER SHKENCOR 

VITI AKADEMIK 2025 - 2026 

 

Master i Shkencave në “Ekonomi Dhe Politikat E Zhvillimit Të Qëndrueshëm (Ekonomi Cirkulare)” Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Makroekonomi II D. Imami, E. Pazaj 10.06.2026 08:30-10:30 A 202 

2 Dizenjimi i Projekteve per Ekonomine e Qendrueshme R. Keco, I. Tomorri 16.06.2026 08:30-10:30 B 201 

3 Ekonomiksi I Drejtimit I. Kapaj, P. Troka 19.06.2026 08:30-10:30 B 201 

4 Ekonomi dhe Politikat e Mjedisit F. Guri, E. Muça 23.06.2026 08:30-10:30 A 236 

5 Ekonometri A. Kapaj, A. Shtepani 26.06.2026 08:30-10:30 A 209 

 

Master i Shkencave në “Ekonomi Dhe Politikat E Zhvillimit Të Qëndrueshëm (Ekonomi Cirkulare)” Viti II (i dytë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Ekonomia Qarkulluese dhe Sistemi Ushqimor  E. Muça, S. Nakuci 09.06.2026 14:00-16:00 A 103 

2 Intitucionet dhe Organizatat Rurale A. Sulaj, E. Satka 12.06.2026 08:30-10:30 B 101 

3 Kërkimi Ekonomik i Zbatuar  E. Skreli, O. Xhoxhi 16.06.2026 08:30-10:30 A 214 

4 Optimizim Ekonomik   M. Nikolla, E. Pazaj 19.06.2026 08:30-10:30 A 209 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT             ZV. DEKANI 

Prof. Dr. Etleva MUCA           Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MATEMIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE  

MASTER SHKENCOR 

VITI AKADEMIK 2025 - 2026 

 

Master Shkencor në “Informatikë Biznesi”         Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni Data Ora Salla 

1 IoT  B. Zanaj, B. Leka 09.06.2026 08:30-10:30 A 209 

2 E-commerce ne Bujqesi B. Baraku, J. Mulliri 12.06.2026 08:30-10:30 A 209 

3 Menaxhim Projektesh R. Keco, I. Tomorri 16.06.2026 08:30-10:30 B 201 

4 Ekonomiksi i Drejtimit I. Kapaj, P. Troka 19.06.2026 08:30-10:30 B 201 

5 Ekonometri e Avancuar E. Shahu, A. Shtepani 23.06.2026 8:30-10:30  B. Male 

6 Programim i Avancuar ne Web I. Gjermeni, J. Mulliri 26.06.2026 08:30-10:30 B 201 

 

Master Shkencor në “Informatikë Biznesi”         Viti II (i dytë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni Data Ora Salla 

1 Praktika Profesionale E. Shahu, B. Leka 10.06.2026 08:30-10:30 A 201 

2 Siguria në Rrjeta B. Zanaj, I. Gjermeni 12.06.2026 08:30-10:30 B 201 

3 Data Mining F. Dara, B. Baraku 17.06.2026 08:30-10:30 B 101 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT          ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Mariana NIKOLLA          Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

 

 

 

 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 


